PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO F ern
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 19 de novembro de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°393/2021.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Respondendo aos termos da Indicação
n0070/2021, de autoria do ínclito Legislador Municipal José
Ferreira dos Santos, o qual sugere que a Rua José Sevilha
Filho tenha trafegabilidade em urna única mão, na oportunidade,
informo que de ora em diante vamos olhar para essa via com
maior atenção a fim de aferirmos a real necessidade de
tornarmos a medida. Assim, caso seja identificado que da forma
que está a fluição do trânsito está sendo prejudicada,
certamente adotaremos o pleito do Ilustre Vereador.

Dentro desta perspectiva, acreditamos que o
perímetro urbano deste Município, até então não recebe grande
fluxo de veículos, contudo sabemos da existência de alguns
entraves em locais próximos aos mercados, os quais requerem
providências.

Destarte, a missiva será entregue para o
Secretário Municipal de Obras a fim de que sejam tornadas
necessárias e ulteriores medidas.

Respeitosamente,

A Sua Excelência, o Senhor,

Presidente da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Fernão

11\\\\\\\11\1\\1\11111\\111\11\1\\1\11\\1\\111\1\11
OCOLO GERAL.283/20~1

J'~~T22/1112021 . Horano: 13.40
aL~gislativo • RECEB 31/2021

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br